2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2012

   № 2801

О внесении изменения в постановление главы города от 09.06.2006 № 872             (с изм. на 07.10.2011 № 2856)

В соответствии с Положением о межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда, утверждённым постановлением администрации города от 09.06.2006 № 872, в связи с кадровыми изменениями в администрации города постановляю:
1.Внести изменение в  постановление главы города от 09.06.2006 № 872 (с изм. на 07.10.2011 № 2856)  «О создании межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда», а именно: приложение № 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города А.В.Копырина.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
С.Е.Новикова

23 77 65
Приложение
к постановлению

администрации города

от 28.09.2012 № 2801
Состав
межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда

	Копырин Андрей Вячеславович
	-заместитель главы администрации города, пред-седатель;

	Мочалов Сергей Васильевич
	-директор департамента по делам администрации, заместитель председателя;

	Новикова Светлана Евгеньевна
	-заместитель начальника отдела по вопросам предпринимательства и трудовым отношениям департамента по делам администрации города, секретарь.

	Члены комиссии:

	Голев Сергей Никифорович
Чекина Ирина

Алексеевна

Иванов Петр

Алексеевич

Куксенко Наталья Викторовна

Берлева Наталья Валерьевна

Науменко Людмила Александровна

Сухачёв Сергей Михайлович
Мохова Татьяна

Юрьевна

Бурдин Антон

Ильич

Щегульная Людмила Ивановна

	-начальник  отдела надзора и контроля по  соблюдению трудового законодательства в организациях топливно-энергетического комплекса, главный государственный инспектор Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию);
-начальник межрайонной инспекции Федераль-ной налоговой службы России № 7 по Ханты–Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию);

-директор  филиала № 3 ГУ Регионального отде-ления фонда социального страхования по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

-начальник  Государственного учреждения управления Пенсионного фонда Российской Фе-дерации в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономногло округа – Югры  (по согласова-нию);

-председатель Нефтеюганского террито-риального объединения организаций профсоюзов (по согласованию);

-начальник Нефтеюганского городского отдела государственной статистики Ханты-Мансийскстата (по согласованию);

-начальник отдела Министерства внутренних  дел  России  по г.Нефтеюганску полковник полиции (по согласованию);

-главный специалист отдела бухгалтерского учё-та и отчётности филиала территориального фон-да обязательного медицинского страхования  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в городе Нефтеюганске (по согласованию);

-старший помощник Нефтеюганского межрай-прокурора (по согласованию);
-директор департамента финансов администрации города.